KN“C“ 1747/99, trvalý trávny porast 

o výmere 307 m2 pre účely dokompletizácie  pozemku vo vlastníctve žiadateľov, pričom 

uvedený novovytvorený pozemok tvorí jeho neoddeliteľný celok, za kúpnu cenu 20,00 

EUR/m2.  

3.) .Kupujúci sú povinní uhradiť celkovú kúpnu cenu vo výške 2 680,00 EUR (slovom 

dvetisícšesťstoosemdesiat EUR  a tridsať centov ) do 30 dní od podpísania tejto zmluvy 

na účet predávajúceho vedený vo VÚB a.s., pobočka Spišská Belá, číslo účtu SK86 

0200 0000 0000 2702 0562. 

Článok III. 

(1) V prípade nezaplatenia kúpnej ceny v dohodnutom termíne a dohodnutej výške,